
 

久米島２３１０号 

令和２年 ２月 ２９日 

 

１・２年生保護者 各位 

県立久米島高等学校  

校長  石 原  啓 

（公 印 省 略） 

               

 

新型コロナウイルスに係る臨時休業について（お知らせ） 

 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、文部科学省、県教育委員会の指導の下、新型コロナウイルス蔓延防止のため卒業式の内

容を一部簡素化することとなりました。 

 また、本校は臨時休業期間を下記の通り定めますので、ご確認とご指導をよろしくお願いいた

します。 

 なお、臨時休業中は不要不急の外出は避け、できる限り自宅で過ごすようご指導をお願いいた

します。 

 

 

 

 

記 

 

 

３月 １日（日）  卒業式 

３月 ２日（月）  振替休日 

３月 ３日（火）  通常通り登校（１１：３０ごろ下校予定） 

 

３月 ４日（水）～１５日（日）   臨時休業 

 

３月１６日（月）  通常通り登校 

 

 ※状況により臨時休業が延長となる場合には、ホームページ等でお知らせします。 

 

 


